Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 19 de julho de 2024. FLÁVIO CARVALHO
SOARES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: ANTONIA VERBENA CARDOSO
BARROS. CNPJ/MF Nº 46.907.435/0001-15. Valor Global:  R$ 4.190,00 (quatro mil,
cento e noventa reais).